
Dz.U./S S35
18/02/2022
89605-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:89605-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Żabia Wola: Usługi związane z odpadami
2022/S 035-089605

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Żabia Wola
Adres pocztowy: ul. Główna 3
Miejscowość: Żabia Wola
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 96-321
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elena Niedźwiedzka
E-mail: przetargi@zabiawola.pl 
Tel.:  +48 468582700
Faks:  +48 468582712
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zabiawola.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.bip.zabiawola.akcessnet.net/index.php?idg=5&id=394&x=1
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Żabia Wola
Numer referencyjny: OA.271.2.5.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

18/02/2022 S35
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@zabiawola.pl
https://zabiawola.pl
https://www.bip.zabiawola.akcessnet.net/index.php?idg=5&id=394&x=1
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S35
18/02/2022
89605-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Żabia Wola. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 7 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18930000 Worki i torby
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
19520000 Produkty z tworzyw sztucznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

II.2.4) Opis zamówienia:
Przewidywane ilości roczne:
1. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01 niesegregowane odpady komunalne 2500 Mg
2. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 01 opakowania z papieru i tektury 100 Mg
3. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 07 opakowania ze szkła 400 Mg
4. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 02 opakowania z tworzyw sztucznych 350 Mg
5. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 04 opakowania z metali 200 Mg
6. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 06 zmieszane odpady opakowaniowe 550 Mg
7. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 odpady ulegające biodegradacji 1000 Mg
8. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 odpady wielkogabarytowe 300 Mg
9. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 02 14 zużyty sprzęt elektryczny 30 Mg
10. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 01 03 zużyte opony 50 Mg
11. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 01 01 zmieszane odpady z budowy remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 01, 17 09 03 20 Mg
12. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 32 leki inne niż wymienione w 20 01 32 1 Mg
13. Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 93 00 00 - 7 Worki i torby, 19 52 00 00 - 7 Produkty z 
tworzyw sztucznych 500000 szt
Realizacja usługi od 1 maja 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

18/02/2022 S35
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S35
18/02/2022
89605-2022-PL

3 / 5

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie ustanowił wymogów w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ oraz projektem umowy 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/02/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/03/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi zgodnie z art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych przy użyciu teleinformatycznego 
systemu udostępnionego pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl

18/02/2022 S35
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S35
18/02/2022
89605-2022-PL

4 / 5

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zgodnie z SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Zamawiający zamierza wszcząć postępowanie w IV kwartale 2022 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: ul. Postępu 17a
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587849
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: ul. Postępu 17a
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587849
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której 
zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub 
zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 4. Odwołujący 
przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. W 
pozostałym zakresie mają zastosowanie przepisy Działu VI ustawy Pzp.

18/02/2022 S35
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S35
18/02/2022
89605-2022-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: ul. Postępu 17a
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587849
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/02/2022

18/02/2022 S35
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

